



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6
FAX pour soumissions: (514) 496-3822

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6

Title - Sujet Système de sécurité	
Solicitation No. - N° de l'invitation 9F030-160143/A	Amendment No. - N° modif. 009
Client Reference No. - N° de référence du client 9F030-16-0143	Date 2016-12-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTA-739-14095	
File No. - N° de dossier MTA-6-39084 (739)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-01-09	
Time Zone Fuseau horaire Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Carpentier, Patricia	Buyer Id - Id de l'acheteur mta739
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3505 ()	FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
9F030-160143/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
9F030-16-0143

Amd. No. - N° de la modif.
009
File No. - N° du dossier
MTA-6-39084

Buyer ID - Id de l'acheteur
mta739
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

AMENDMENT 009

Please take note that the closing date for the present request for proposal has been changed to **January 9, 2017 EST.**

- 1) See other question and answer associated below:

QUESTION 1:

With reference to section 8 of Annex A: "All commissioning tasks must be completed before the official activation of the new integrated security system". Could you please clarify the following points?

What are the commissioning steps required for the project?

Can you confirm that we are talking here only of the access / video software only, the verification of the components being carried out at the end of the transfer only?

Finally, can you tell us how much time you assessed for this commissioning with a federal agent?

ANSWER 1:

Reference Annex A, section 20.2: Commissioning Plan: The contractor must develop and submit to the technical authority a commissioning plan that will, as a minimum, address the following.

That is correct. In accordance with section 20.1 of Annex A.

Reference Amendment 001, point 1) The work is to be performed before September 1, 2017. Commissioning must be completed to the client's satisfaction at the latest 4 months after the beginning of the work.

QUESTION 2:

For the 5-year contract period, will an additional Software License fee (transaction fee, rental vs. purchase) be accepted? In other words, should all fees for the 5-year operation be included in the bid?

ANSWER 2:

Yes

All other terms and conditions remain unchanged.